



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 19121021 الرقم التسلسلي
Date 02/06/2024 - 25/11/1445 التاريخ
Time 12:19 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

| | | |
|-----------------------|---|-----------------------|
| Customer Name | جمعية ارشدني لمكافحة المخدرات وتأهيل المدمنين | اسم العميل |
| Account Number | 420608010660779 | رقم الحساب |
| IBAN Number | SA4880000420608010660779 | رقم الآيبان |
| Opening Balance | 19,662.45 SAR | رصيد الحساب الإفتتاحي |
| Closing Balance | 91,912.94 SAR | رصيد الإقفال |
| Number Of Deposits | 190 | عدد الإيداعات |
| Number Of Withdrawals | 342 | عدد السحوبات |
| Total Deposits | 1,195,310.67 SAR | إجمالي الإيداعات |
| Total Withdrawals | 1,123,060.18 SAR | إجمالي السحوبات |
| On The Period | 2023/01/01 - 2023/12/31 | خلال الفترة |

National Address

العنوان الوطني

| | | |
|------------------|---------------|---------------|
| City | حائل | المدينة |
| Street | العام | الشارع |
| District | الملك عبدالله | الحي |
| Postal Code | 55412 | الرمز البريدي |
| Building Number | 4020 | رقم المبنى |
| Secondary Number | 2010 | الرقم الفرعي |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|---------------|----------------|----------------|
| 2023/01/01 | السحب بنشيك الوقت:12:59:13**المستفيد:جمعية ارشدني لمكافحة المخدرات وتأهيل الم | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 14,662.45 SAR |
| 2023/01/01 | السحب بنشيك الوقت:12:59:13**المستفيد:جمعية ارشدني لمكافحة المخدرات وتأهيل الم | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 4,662.45 SAR |
| 2023/01/01 | السحب بنشيك الوقت:12:59:13**المستفيد:جمعية ارشدني لمكافحة المخدرات وتأهيل الم | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 1,662.45 SAR |
| 2023/01/02 | تحويل الوقت:30:33:01**ملاحظة:W-IFR/30000608010134051FR | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 1,672.45 SAR |
| 2023/01/02 | تحويل الوقت:57:09:23**ملاحظة:W-IFR/16900608010122379FR | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 1,692.45 SAR |
| 2023/01/03 | تحويل الوقت:29:02:18**ملاحظة:W-IFR/48700608016172563FR | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 1,742.45 SAR |
| 2023/01/04 | إيداع بنشيك الوقت:54:48:10**ملاحظة:رقم الشيك**151**المستفيد:سالم سالم*محمد*عبدالحمد | 0.00 SAR | 100,000.00 SAR | 101,742.45 SAR |
| 2023/01/05 | تحويل الوقت:16:35:19**ملاحظة:W-IFR/45600608016057696FR | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 102,042.45 SAR |
| 2023/01/08 | تحويل الوقت:11:09:21**ملاحظة:E-IFR/11800608010542826FR | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 103,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:32:36:02**ملاحظة:TOACCT/25800608010165099TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 100,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:25:37:02**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 95,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:32:38:02**ملاحظة:TOACCT/25100608015858661TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 92,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:37:39:02**ملاحظة:TOACCT/25800608010299518TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 89,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:13:41:02**ملاحظة:TOACCT/59500608010064765TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 86,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:00:43:02**ملاحظة:TOACCT/42700608010050016TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 83,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:54:43:02**ملاحظة:TOACCT/11800608011357091TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 80,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:52:44:02**ملاحظة:TOACCT/51600608011069405TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 77,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:58:45:02**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO | 9,000.00 SAR | 0.00 SAR | 68,042.45 SAR |
| 2023/01/09 | تحويل الوقت:54:46:02**ملاحظة:TOACCT/10900608012017299TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 65,042.45 SAR |
| 2023/01/10 | تحويل الوقت:11:23:19**ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 62,042.45 SAR |
| 2023/01/10 | تحويل الوقت:27:53:19**ملاحظة:TOACCT/11800608010086477TO | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 59,542.45 SAR |
| 2023/01/10 | حوالة فورية صادرة الوقت:51:56:19**ملاحظة:91110012300354470/شركة فويم للثقافة**المستفيد:شركة فويم للثقافة | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 56,542.45 SAR |
| 2023/01/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:51:56:19**ملاحظة:91110012300354470/شركة فويم للثقافة**المستفيد:شركة فويم للثقافة | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 56,541.30 SAR |
| 2023/01/11 | إضافة راتب الوقت:38:01:01**ملاحظة:Government Payroll-00000002022-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / إدارة Payroll | 0.00 SAR | 203,289.00 SAR | 259,830.30 SAR |
| 2023/01/12 | تحويل الوقت:39:09:22**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 254,830.30 SAR |
| 2023/01/12 | حوالات فورية واردة الوقت:54:37:23**ملاحظة:6820807000000068208070000000**المستفيد:6820807000000000 | 0.00 SAR | 3,000.00 SAR | 257,830.30 SAR |
| 2023/01/14 | تحويل الوقت:50:00:02**ملاحظة:W-IFR/30000608010134051FR | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 257,840.30 SAR |
| 2023/01/15 | تحويل الوقت:52:09:01**ملاحظة:W-IFR/30000608010134051FR | 0.00 SAR | 5.00 SAR | 257,845.30 SAR |
| 2023/01/16 | تحويل الوقت:25:44:20**ملاحظة:TOACCT/51600608010163761TO | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 252,845.30 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|---------------|--------------|----------------|
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:18:32**ملاحظة:10099524078-E#002-4529807433 | 1,866.73 SAR | 0.00 SAR | 250,978.57 SAR |
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:19:13**ملاحظة:10099520524-E#002-4529807783 | 1,512.02 SAR | 0.00 SAR | 249,466.55 SAR |
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:19:46**ملاحظة:30046040691-E#002-4529808098 | 1,218.63 SAR | 0.00 SAR | 248,247.92 SAR |
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:20:24**ملاحظة:30046040360-E#002-4529809345 | 848.99 SAR | 0.00 SAR | 247,398.93 SAR |
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:21:10**ملاحظة:10099522387-E#002-4529810706 | 675.51 SAR | 0.00 SAR | 246,723.42 SAR |
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:21:46**ملاحظة:30046040397-E#002-4529809918 | 539.73 SAR | 0.00 SAR | 246,183.69 SAR |
| 2023/01/22 | فواتير نظام سداد الوقت:14:22:19**ملاحظة:30046040421-E#002-4529810161 | 364.17 SAR | 0.00 SAR | 245,819.52 SAR |
| 2023/01/22 | تحويل الوقت:17:08:14**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/منيفه-فرص**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 240,819.52 SAR |
| 2023/01/24 | حالة فورية صادرة الوقت:10:19:42**ملاحظة:9124012300144112/شركة قويم للنفاهة/سداد دراسة احد الموظفين**المستفيد:شركة قويم للنفاهة | 875.00 SAR | 0.00 SAR | 239,944.52 SAR |
| 2023/01/24 | رسوم حالة فورية صادرة الوقت:10:19:42**ملاحظة:9124012300144112/شركة قويم للنفاهة/سداد دراسة احد الموظفين**المستفيد:شركة قويم للنفاهة | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 239,943.37 SAR |
| 2023/01/24 | تحويل الوقت:10:24:06**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-اليوم**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 238,943.37 SAR |
| 2023/01/25 | تحويل الوقت:00:14:38**ملاحظة:30000608010134051FR/W-/FRACCT/غالب | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 238,953.37 SAR |
| 2023/01/25 | تحويل الوقت:19:08:04**ملاحظة:62600608010059990TO/TOACCT/شركة-سداد**المستفيد:شركة كفاءات المعرفة | 17,940.00 SAR | 0.00 SAR | 221,013.37 SAR |
| 2023/01/26 | تحويل الوقت:11:08:24**ملاحظة:25800608010486107FR/W-/FRACCT/عبدالعزيز | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 222,013.37 SAR |
| 2023/01/28 | حوالات فورية واردة الوقت:18:36:14**ملاحظة:20230128SANCBKCBK2B82811835661918/نوره سعود عقلاء الشمري**المستفيد:نوره سعود عقلاء الشمري | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 223,013.37 SAR |
| 2023/01/28 | تحويل الوقت:21:51:35**ملاحظة:51600608010163761TO/TOACCT/ابراهيم-مصروفات**المستفيد:ابراهيم ناصر ابراهيم الهذيلي | 2,550.00 SAR | 0.00 SAR | 220,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:12:56:14**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 215,963.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:12:58:29**ملاحظة:25100608015858661TO/TOACCT/رامل-مكافاة**المستفيد:رامل داخل محمد السلطاني الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 213,963.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:01:26**ملاحظة:25800608010299518TO/TOACCT/فهد-مكافاة**المستفيد:فهد نايف معزى العيني الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 212,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:05:23**ملاحظة:59500608010064765TO/TOACCT/علي-مكافاة**المستفيد:علي مطير سابر الرزني الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 210,963.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:08:44**ملاحظة:42700608010050016TO/TOACCT/خالد-مكافاة**المستفيد:خالد نومان فهد الشناق الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 209,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:10:44**ملاحظة:11800608011357091TO/TOACCT/هديل-مكافاة**المستفيد:هديل ناصر سعيد السهبان | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 207,963.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:12:17**ملاحظة:51600608011069405TO/TOACCT/حنا-مكافاة**المستفيد:حنا محمد ناصر الحوطي | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 206,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:13:45**ملاحظة:11800608011006177TO/TOACCT/ايمان-راتب**المستفيد:ايمان دخل مسلم البغايي | 9,000.00 SAR | 0.00 SAR | 197,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:15:52**ملاحظة:25800608010165099TO/TOACCT/رائده-مكافاة**المستفيد:رائده انور محمد شمير | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 195,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:13:17:36**ملاحظة:10900608012017299TO/TOACCT/مزنه-مكافاة**المستفيد:مزنه عوض صابيل العصورى العنزي | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 193,963.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:23:32:58**ملاحظة:25800608010440344TO/TOACCT/فوزية-راتب**المستفيد:فوزية مبارك فاري العيني | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 192,463.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:23:34:22**ملاحظة:11800608010086477TO/TOACCT/منال-مشرّف**المستفيد:منال عبد خليل المرعب | 1,200.00 SAR | 0.00 SAR | 191,263.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:23:35:40**ملاحظة:65100608016019194TO/TOACCT/نادر-مكافاة**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 188,263.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|---------------|--------------|----------------|
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:23:36:43:ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:ماجده-مكافاه**المستفيد:ماجده سعد علي الرخيص الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 186,763.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:23:38:01:ملاحظة:TOACCT/26300608010541490TO:علي-مكافاه**المستفيد:علي حسين علي البقيشي السحاري | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 176,763.37 SAR |
| 2023/01/29 | تحويل الوقت:23:39:24:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-رواتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 174,563.37 SAR |
| 2023/01/31 | تحويل الوقت:20:19:11:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-اليوم**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,100.00 SAR | 0.00 SAR | 173,463.37 SAR |
| 2023/02/04 | تحويل الوقت:21:00:16:ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011195913FR:وعد | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 173,763.37 SAR |
| 2023/02/07 | تحويل الوقت:15:10:39:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-اليوم**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,050.00 SAR | 0.00 SAR | 172,713.37 SAR |
| 2023/02/07 | تحويل الوقت:15:12:12:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 167,713.37 SAR |
| 2023/02/07 | تحويل الوقت:15:24:12:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 164,213.37 SAR |
| 2023/02/08 | تحويل الوقت:00:22:10:ملاحظة:W-/FRACCT/45600608010602208FR:تركى | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 164,223.37 SAR |
| 2023/02/09 | تحويل الوقت:12:40:05:ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:اليمان-اكمل**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البعاوي | 1,384.00 SAR | 0.00 SAR | 162,839.37 SAR |
| 2023/02/11 | تحويل الوقت:12:28:37:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 161,339.37 SAR |
| 2023/02/12 | تحويل الوقت:19:28:18:ملاحظة:W-/FRACCT/25800608016122177FR:شهد | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 161,839.37 SAR |
| 2023/02/13 | تحويل الوقت:08:09:59:ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010988060FR:دليله | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 162,139.37 SAR |
| 2023/02/13 | تحويل الوقت:14:53:53:ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:فرحان | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 162,149.37 SAR |
| 2023/02/14 | تحويل الوقت:10:21:43:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-اليوم**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,050.00 SAR | 0.00 SAR | 161,099.37 SAR |
| 2023/02/15 | تحويل الوقت:21:08:49:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 160,099.37 SAR |
| 2023/02/18 | تحويل الوقت:19:48:04:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 158,599.37 SAR |
| 2023/02/19 | تحويل الوقت:20:16:26:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 300.00 SAR | 0.00 SAR | 158,299.37 SAR |
| 2023/02/19 | تحويل الوقت:21:48:46:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 157,799.37 SAR |
| 2023/02/20 | تحويل الوقت:18:10:46:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 152,799.37 SAR |
| 2023/02/20 | تحويل الوقت:18:13:03:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-اليوم**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 151,799.37 SAR |
| 2023/02/21 | تحويل الوقت:15:23:32:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 151,299.37 SAR |
| 2023/02/22 | تحويل الوقت:18:28:52:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 149,799.37 SAR |
| 2023/02/25 | تحويل الوقت:18:00:21:ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010486107FR:عبدالعزيز | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 150,799.37 SAR |
| 2023/02/25 | تحويل الوقت:19:32:17:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه-**المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 150,299.37 SAR |
| 2023/02/25 | حوالات فورية وارده الوقت:20:26:09:ملاحظة:20230225SARIBLRIBL2BTMS12025850676:نجلاء فهد خلف الرشيدان**المستفيد:نجلاء فهد خلف الرشيدان | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 150,599.37 SAR |
| 2023/02/26 | تحويل الوقت:14:42:39:ملاحظة:W-/FRACCT/45600608010147550FR:محمد | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 151,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:44:30:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل-راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 146,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:45:25:ملاحظة:TOACCT/25100608015858661TO:مكافاه**المستفيد:زامل داخل محمد السلماني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 143,599.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|---------------|------------|----------------|
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:46:14**ملاحظة:TOACCT/25800608010299518TO:مكافأة**الوقت:00:46:14**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:فهد نايف معزي الغيثي الشمري E-فهد- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 141,099.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:46:56**ملاحظة:TOACCT/59500608010064765TO:مكافأة**الوقت:00:46:56**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:علي مطير سابر الرزني الشمري E-علي- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 138,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:47:46**ملاحظة:TOACCT/42700608010050016TO:مكافأة**الوقت:00:47:46**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:خالد نومان فهد الشفاق الشمري E-خالد- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 136,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:48:30**ملاحظة:TOACCT/11800608011357091TO:مكافأة**الوقت:00:48:30**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:هديل نامر سعيد السبهان E-هديل- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 134,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:49:14**ملاحظة:TOACCT/51600608011069405TO:مكافأة**الوقت:00:49:14**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:حسان حمد ناصر الحوطي E-حسان- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 132,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:50:02**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:مكافأة**الوقت:00:50:02**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:إيمان دخل مسلم النعاوي E-إيمان- | 9,000.00 SAR | 0.00 SAR | 123,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:50:47**ملاحظة:TOACCT/25800608010165099TO:مكافأة**الوقت:00:50:47**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:رائد انور محمد شمر E-رائد- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 120,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:51:42**ملاحظة:TOACCT/10900608012017299TO:مكافأة**الوقت:00:51:42**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 118,099.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:52:35**ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO:مكافأة**الوقت:00:52:35**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:فوزية مبارك فاري العيثي E-فوزية- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 116,099.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:53:16**ملاحظة:TOACCT/51600608010163761TO:مكافأة**الوقت:00:53:16**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:إبراهيم ناصر إبراهيم الهذلي E-إبراهيم- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 113,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:54:23**ملاحظة:TOACCT/65100608016019194TO:مكافأة**الوقت:00:54:23**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:نادر جمال محمد صبري E-نادر- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 110,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:55:25**ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:مكافأة**الوقت:00:55:25**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:ماجد سعد علي الرخيص الشمري E-ماجد- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 108,599.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:56:37**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافأة**الوقت:00:56:37**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 106,399.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:57:21**ملاحظة:TOACCT/10900608012017299TO:مكافأة**الوقت:00:57:21**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 104,899.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:58:02**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:مكافأة**الوقت:00:58:02**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:فرحان E-فرحان- | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 104,909.37 SAR |
| 2023/02/27 | تحويل الوقت:00:19:56**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مكافأة**الوقت:00:19:56**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:منيفه عادل اللبني عبد الشريه الشمري E-منيفه- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 102,909.37 SAR |
| 2023/02/28 | تحويل الوقت:00:55:54**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافأة**الوقت:00:55:54**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 1,800.00 SAR | 0.00 SAR | 101,109.37 SAR |
| 2023/02/28 | تحويل الوقت:00:12:26:13**ملاحظة:TOACCT/12900608010555536TO:مكافأة**الوقت:00:12:26:13**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مؤسسة السعودية للزراعة E-مؤسسة- | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 96,109.37 SAR |
| 2023/03/02 | تحويل الوقت:00:13:20:42**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010100849FR:مكافأة**الوقت:00:13:20:42**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:متعبه E-متعبه- | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 96,409.37 SAR |
| 2023/03/02 | تحويل الوقت:00:22:12:02**ملاحظة:W-/FRACCT/40200608010019135FR:مكافأة**الوقت:00:22:12:02**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:خلفه E-خلفه- | 0.00 SAR | 30.00 SAR | 96,439.37 SAR |
| 2023/03/05 | تحويل الوقت:00:21:10:09**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مكافأة**الوقت:00:21:10:09**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:منيفه عادل اللبني عبد الشريه الشمري E-منيفه- | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 92,939.37 SAR |
| 2023/03/06 | تحويل الوقت:00:10:19:07**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافأة**الوقت:00:10:19:07**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 87,939.37 SAR |
| 2023/03/06 | تحويل الوقت:00:10:20:09**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافأة**الوقت:00:10:20:09**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 1,600.00 SAR | 0.00 SAR | 86,339.37 SAR |
| 2023/03/08 | السحب بنشيك الوقت:00:13:19:20**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافأة**الوقت:00:13:19:20**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان E-مشعل | 12,000.00 SAR | 0.00 SAR | 74,339.37 SAR |
| 2023/03/09 | تحويل الوقت:00:20:54:07**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مكافأة**الوقت:00:20:54:07**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:منيفه عادل اللبني عبد الشريه الشمري E-منيفه- | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 70,839.37 SAR |
| 2023/03/12 | التحويل للحساب الصراف الالى الوقت:00:15:20:56**ملاحظة:620000010006080218584\$ من حساب مؤسسة وسام الطالب للتجاره E-مؤسسة- | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 71,139.37 SAR |
| 2023/03/14 | تحويل الوقت:00:14:06:16**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافأة**الوقت:00:14:06:16**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 66,139.37 SAR |
| 2023/03/14 | تحويل الوقت:00:14:07:22**ملاحظة:TOACCT/51600608010195946TO:مكافأة**الوقت:00:14:07:22**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:مطبوعات**المستفيد:مؤسسة ماجد حائل للدعاية والاعلان E-مؤسسة- | 425.00 SAR | 0.00 SAR | 65,714.37 SAR |
| 2023/03/14 | تحويل الوقت:00:14:08:36**ملاحظة:TOACCT/25800608010560372TO:مكافأة**الوقت:00:14:08:36**ملاحظة:مكافأة**المستفيد:ناصر ناثل ناصر السورور E-ناصر- | 1,070.00 SAR | 0.00 SAR | 64,644.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|---------------|---------------|
| 2023/03/14 | تحويل الوقت:20:24:02**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010306008FR:شهد | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 64,844.37 SAR |
| 2023/03/16 | تحويل الوقت:13:06:57**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشهره الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 60,344.37 SAR |
| 2023/03/18 | تحويل الوقت:20:03:39**ملاحظة:W-/FRACCT/51600608016098276FR:نوره | 0.00 SAR | 2,000.00 SAR | 62,344.37 SAR |
| 2023/03/23 | تحويل الوقت:23:48:06**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشهره الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 61,344.37 SAR |
| 2023/03/24 | تحويل الوقت:19:20:00**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608016177031FR:عبدالعزيز | 0.00 SAR | 3,000.00 SAR | 64,344.37 SAR |
| 2023/03/24 | تحويل الوقت:23:05:06**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010982295FR:نواف | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 64,644.37 SAR |
| 2023/03/25 | تحويل الوقت:17:48:36**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011257614FR:ريم | 0.00 SAR | 4.00 SAR | 64,648.37 SAR |
| 2023/03/26 | تحويل الوقت:03:17:27**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010942109FR:العنود | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 64,948.37 SAR |
| 2023/03/26 | تحويل الوقت:05:24:57**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشهره الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 64,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:13:55:24**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 59,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:13:57:21**ملاحظة:TOACCT/25100608015858661TO:رامل- راتب**المستفيد:رامل داخل محمد السلماي الشمري | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 55,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:13:58:21**ملاحظة:TOACCT/25800608010299518TO:فهد- راتب**المستفيد:فهد تاييف معزي العيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 52,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:13:59:04**ملاحظة:TOACCT/59500608010064765TO:علي- راتب**المستفيد:علي مطير ساير الرزني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 49,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:13:59:48**ملاحظة:TOACCT/42700608010050016TO:خالد- راتب**المستفيد:خالد نومان فهد الشفاق الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 46,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:00:28**ملاحظة:TOACCT/11800608011357091TO:هديل- أخصائيه**المستفيد:هديل تامر سعيد السهان | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 43,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:01:40**ملاحظة:TOACCT/51600608011069405TO:حنان- أخصائيه**المستفيد:حنان حمد ناصر الخوطي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 40,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:03:11**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- راتب**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقاوي | 9,000.00 SAR | 0.00 SAR | 31,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:04:12**ملاحظة:TOACCT/25800608010165099TO:مديره- مديره**المستفيد:رأده انور محمد شمير | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 28,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:06:05**ملاحظة:TOACCT/10900608012017299TO:مزنه- راتب**المستفيد:مزنه عوض صابيل العصورى العنزى | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 26,448.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:07:36**ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO:فوزية- راتب**المستفيد:فوزية مبارك فاري العيني | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 23,948.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:08:45**ملاحظة:TOACCT/65100608016019194TO:نادر- راتب**المستفيد:نادر جمال محمد صبرى | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 20,948.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:09:58**ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:ماجد- راتب**المستفيد:ماجد سعد علي الرخيص الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 17,948.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:11:17**ملاحظة:TOACCT/51600608010163761TO:ابراهيم- راتب**المستفيد:ابراهيم ناصر براهيم الهذيلي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 14,948.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:12:45**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 12,748.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:14:17:40**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 8,248.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:15:35:06**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010222676FR:سعود | 0.00 SAR | 10,000.00 SAR | 18,248.37 SAR |
| 2023/03/27 | تحويل الوقت:22:26:40**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشهره الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 17,248.37 SAR |
| 2023/03/28 | تحويل الوقت:00:28:58**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010573623FR:عبدالرحمن | 0.00 SAR | 7,000.00 SAR | 24,248.37 SAR |
| 2023/03/28 | حوالات فورية واردا الوقت:01:11:38**ملاحظة: 20230328SANCBKNCBK2B82810111696688 الملحمة**المستفيد:احمد بن يوسف بن احمد | 0.00 SAR | 10,000.00 SAR | 34,248.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2023/03/28 | تحويل الوقت:01:43:38**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608016033499FR:ممنبره | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 35,248.37 SAR |
| 2023/03/29 | تحويل الوقت:10:40:24**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010077104FR:حليف | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 35,548.37 SAR |
| 2023/03/30 | تحويل الوقت:23:52:44**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- سلفه**المستفيد:إيمان دخل مسلم البعاوي | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 25,548.37 SAR |
| 2023/03/30 | تحويل الوقت:23:53:54**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:ممنبره- مصرفوات**المستفيد:ممنبره عبدالرزاق سليمان الغيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 22,548.37 SAR |
| 2023/03/31 | تحويل الوقت:20:21:32**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010238510FR:نوره | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 22,848.37 SAR |
| 2023/03/31 | تحويل الوقت:22:41:58**ملاحظة:W-/FRACCT/59500608010017714FR:ساره | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 23,148.37 SAR |
| 2023/04/03 | تحويل الوقت:02:29:48**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608016005393FR:عبدالرحمن | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 23,448.37 SAR |
| 2023/04/03 | تحويل الوقت:13:23:54**ملاحظة:E-/FRACCT/11800608010412608FR:شركة | 0.00 SAR | 15,000.00 SAR | 38,448.37 SAR |
| 2023/04/03 | تحويل الوقت:20:54:07**ملاحظة:W-/FRACCT/18400608010031894FR:فهد | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 38,458.37 SAR |
| 2023/04/03 | تحويل الوقت:22:19:14**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عبد الشريه الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 37,458.37 SAR |
| 2023/04/03 | تحويل الوقت:23:24:54**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010100849FR:منيعه | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 37,758.37 SAR |
| 2023/04/04 | تحويل الوقت:14:49:08**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010978483FR:موسى | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 37,908.37 SAR |
| 2023/04/04 | تحويل الوقت:19:14:20**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010378254FR:لولوه | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 38,108.37 SAR |
| 2023/04/06 | تحويل الوقت:05:48:06**ملاحظة:W-/FRACCT/50600608010788882FR:عبدالله | 0.00 SAR | 10,000.00 SAR | 48,108.37 SAR |
| 2023/04/06 | تحويل الوقت:06:08:39**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عبد الشريه الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 45,108.37 SAR |
| 2023/04/07 | تحويل الوقت:14:41:10**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010306008FR:شهد | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 45,208.37 SAR |
| 2023/04/08 | تحويل الوقت:23:30:57**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010130054FR:محمد | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 46,208.37 SAR |
| 2023/04/09 | حوالات فورية وارده الوقت:01:07:45**ملاحظة:20230409SAINMAINMA2BXXX10107101769/bshayer hawas sabbar bshayer hawas sabbar alshammari**المستفيد:alshammari | 0.00 SAR | 13.00 SAR | 46,221.37 SAR |
| 2023/04/09 | تحويل الوقت:01:38:57**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010073991FR:سعد | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 46,421.37 SAR |
| 2023/04/09 | تحويل الوقت:01:43:17**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010389509FR:فهد | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 46,471.37 SAR |
| 2023/04/09 | تحويل الوقت:02:32:10**ملاحظة:W-/FRACCT/45600608010108479FR:عواد | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 46,491.37 SAR |
| 2023/04/09 | تحويل الوقت:06:21:02**ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010002256FR:ديان | 0.00 SAR | 139.00 SAR | 46,630.37 SAR |
| 2023/04/09 | تحويل الوقت:06:59:55**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010442159FR:رقية | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 46,730.37 SAR |
| 2023/04/09 | تحويل الوقت:08:01:47**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010442159FR:رقية | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 47,030.37 SAR |
| 2023/04/09 | Inward Local Payment Order الوقت:12:38:38**ملاحظة:Payment-FT23099891908916- ALBIPAY23099007Q-MOHAMMAD SALEH ALMALAQ لمكافحة المخدرات | 0.00 SAR | 5,000.00 SAR | 52,030.37 SAR |
| 2023/04/10 | تحويل الوقت:15:42:19**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010326253FR:فهد | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 53,030.37 SAR |
| 2023/04/10 | تحويل الوقت:18:21:33**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011253654FR:هيفاء | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 53,050.37 SAR |
| 2023/04/11 | تحويل الوقت:22:36:09**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010136957FR:راجي | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 53,100.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|----------------|----------------|
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 11:14:00**ملاحظة: W-/FRACCT/59500608016010085FR: ماجد | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 53,200.37 SAR |
| 2023/04/12 | حوالات فورية واردة الوقت: 00:26:49**ملاحظة: W-/FRACCT/20230412SANCBNKCBK2B82810026118670 النوال حمود علي الشمري**المستفيد: نوال حمود علي الشمري | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 53,350.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 01:07:15**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010481165FR: طلال | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 53,360.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 01:24:50**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608114064198FR: عمشاء | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 53,660.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 01:55:17**ملاحظة: W-/FRACCT/18700608011234098FR: فضيه | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 53,670.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 03:12:17**ملاحظة: W-/FRACCT/40300608010187527FR: اروي | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 53,680.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 05:28:59**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010600285FR: متعب | 0.00 SAR | 9.00 SAR | 53,689.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 05:34:28**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608010624798FR: فاطمه | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 53,699.37 SAR |
| 2023/04/12 | تحويل الوقت: 21:12:07**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010275930FR: نوال | 0.00 SAR | 1,535.00 SAR | 55,234.37 SAR |
| 2023/04/13 | تحويل الوقت: 01:14:56**ملاحظة: W-/FRACCT/42000608010091371FR: عبدالله | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 55,384.37 SAR |
| 2023/04/13 | تحويل الوقت: 01:29:06**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608011359873FR: أسماء | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 55,684.37 SAR |
| 2023/04/13 | تحويل الوقت: 01:49:21**ملاحظة: W-/FRACCT/40300608010187527FR: اروي | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 55,694.37 SAR |
| 2023/04/13 | تحويل الوقت: 02:53:25**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010306008FR: شهد | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 55,894.37 SAR |
| 2023/04/13 | تحويل الوقت: 19:45:24**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010378254FR: لولوه | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 56,194.37 SAR |
| 2023/04/14 | إيداع شيك مقاصة الوقت: 00:07:14**ملاحظة: OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE 0000004257 C/A 30012722 | 0.00 SAR | 100,000.00 SAR | 156,194.37 SAR |
| 2023/04/14 | تحويل الوقت: 00:38:36**ملاحظة: W-/FRACCT/42700608010036916FR: هيفاء | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 156,214.37 SAR |
| 2023/04/14 | تحويل الوقت: 02:26:18**ملاحظة: W-/FRACCT/40300608010187527FR: اروي | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 156,264.37 SAR |
| 2023/04/14 | تحويل الوقت: 16:21:04**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608010968385FR: محمد | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 156,364.37 SAR |
| 2023/04/15 | تحويل الوقت: 23:11:24**ملاحظة: E-/TOACCT/51600608011354963TO: منيفه- **المستفيد: منيفه عادل الليني عبد الشريفي الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 151,364.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 20:35:15**ملاحظة: E-/TOACCT/51600608011354963TO: منيفه- **المستفيد: منيفه عادل الليني عبد الشريفي الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 147,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:45:43**ملاحظة: E-/TOACCT/65500608010050365TO: مشعل- راتب**المستفيد: مشعل عبدالرزاق سليمان الغيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 142,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:46:52**ملاحظة: E-/TOACCT/25100608015858661TO: زامل- نائب**المستفيد: زامل داخل محمد السلماني الشمري | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 138,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:48:10**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608010299518TO: فهد- موظف**المستفيد: فهد نايف معزي العيشي الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 135,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:48:44**ملاحظة: E-/TOACCT/59500608010064765TO: علي- موظف**المستفيد: علي مطير ساير الرزني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 132,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:49:12**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608010050016TO: خالد- موظف**المستفيد: خالد نومان فهد الشفاق الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 129,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:49:54**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608011357091TO: هديل- موظف**المستفيد: هديل ناصر سعيد السبهان | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 126,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:51:23**ملاحظة: E-/TOACCT/51600608011069405TO: حنان- موظف**المستفيد: حنان حمد ناصر الحوطي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 123,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:51:50**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608011006177TO: ايمان- المدير**المستفيد: ايمان دحل مسلم البقعاوي | 8,000.00 SAR | 0.00 SAR | 115,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت: 22:53:04**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608010165099TO: رائده- مديرة**المستفيد: رائده انور محمد شمير | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 112,864.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|---------------|----------------|
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:22:53:43:ملاحظة:TOACCT/10900608012017299TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 110,364.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:02:43:ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 107,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:03:37:ملاحظة:TOACCT/51600608010163761TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 104,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:05:02:ملاحظة:TOACCT/65100608016019194TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 101,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:07:21:ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 98,864.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:08:48:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 96,664.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:09:53:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 90,664.37 SAR |
| 2023/04/16 | تحويل الوقت:23:36:18:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 85,664.37 SAR |
| 2023/04/17 | تحويل الوقت:03:12:20:ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010045754FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 86,664.37 SAR |
| 2023/04/17 | تحويل الوقت:19:22:19:ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010036916FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 4.00 SAR | 86,668.37 SAR |
| 2023/04/17 | حوالات فورية وارده الوقت:22:16:48:ملاحظة:20230418SAINMAINMA2BXXX12216106906/bshayer hawas sabbar bshayer hawas sabbar alshammari**alshammari | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 86,678.37 SAR |
| 2023/04/17 | تحويل الوقت:22:32:27:ملاحظة:W-/FRACCT/34100608010804456FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 88,178.37 SAR |
| 2023/04/17 | تحويل الوقت:23:59:09:ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010071467FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 89,178.37 SAR |
| 2023/04/18 | تحويل الوقت:00:37:02:ملاحظة:W-/FRACCT/40200608010048498FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 89,478.37 SAR |
| 2023/04/18 | تحويل الوقت:01:16:41:ملاحظة:W-/FRACCT/40300608010187527FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 15.00 SAR | 89,493.37 SAR |
| 2023/04/18 | تحويل الوقت:01:44:09:ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010210929FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 89,503.37 SAR |
| 2023/04/18 | تحويل الوقت:03:11:43:ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 89,513.37 SAR |
| 2023/04/18 | تحويل الوقت:23:08:15:ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011253654FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 1.00 SAR | 89,514.37 SAR |
| 2023/04/19 | حوالات فورية وارده الوقت:20:23:20:ملاحظة:20230419SAINMAINMA2BXXX12022100865/mohammed faleh khalaf mohammed faleh khalaf alqnza**alqnza | 0.00 SAR | 6.00 SAR | 89,520.37 SAR |
| 2023/04/23 | تحويل الوقت:17:47:09:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 87,520.37 SAR |
| 2023/04/25 | تحويل الوقت:13:48:02:ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010572039FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 87,820.37 SAR |
| 2023/04/27 | تحويل الوقت:18:38:52:ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010378254FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 88,020.37 SAR |
| 2023/04/28 | تحويل الوقت:01:01:27:ملاحظة:W-/FRACCT/11800608114064198FR:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي W-مزنه- | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 88,220.37 SAR |
| 2023/05/03 | تحويل الوقت:10:54:42:ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 83,220.37 SAR |
| 2023/05/03 | تحويل الوقت:22:31:10:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 1,750.00 SAR | 0.00 SAR | 81,470.37 SAR |
| 2023/05/04 | تحويل الوقت:16:00:36:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 80,470.37 SAR |
| 2023/05/07 | حوالات فورية وارده الوقت:15:25:28:ملاحظة:20230507SARIBLRIBL2BTMS11525893867 النعيم**المستفيد:ناصر مبارك ناصر النعيم | 0.00 SAR | 19,000.00 SAR | 99,470.37 SAR |
| 2023/05/08 | تحويل الوقت:18:15:37:ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:موظف**مزنه عوض صايل العصورى العنزي E-مزنه- | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 97,970.37 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|---------------|----------------|
| 2023/05/09 | تحويل الوقت:11:16:00*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,350.00 SAR | 0.00 SAR | 96,620.37 SAR |
| 2023/05/09 | تحويل الوقت:11:17:38*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 7,000.00 SAR | 0.00 SAR | 89,620.37 SAR |
| 2023/05/09 | حوالات فورية واردة الوقت:21:25:25*ملاحظة:20230510SAINMAINMA6BXX12124104873 المحدودة**المستفيد:شركة رواد التدوير للملابس المحدودة | 0.00 SAR | 20,000.00 SAR | 109,620.37 SAR |
| 2023/05/12 | تحويل الوقت:19:34:48*ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 1,300.00 SAR | 0.00 SAR | 108,320.37 SAR |
| 2023/05/13 | تحويل الوقت:18:44:05*ملاحظة:W-/FRACCT/40300608010187527FR:اروى | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 108,420.37 SAR |
| 2023/05/14 | تحويل الوقت:20:17:51*ملاحظة:W-/FRACCT/50600608010057486FR:نهى | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 108,720.37 SAR |
| 2023/05/15 | تحويل الوقت:11:46:34*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 105,220.37 SAR |
| 2023/05/15 | تحويل الوقت:11:52:32*ملاحظة:TOACCT/11800608010688884TO:جمعية- رسوم**المستفيد:جمعية الملك عبدالعزيز للخدمات الاجتماعية | 1,800.00 SAR | 0.00 SAR | 103,420.37 SAR |
| 2023/05/15 | حوالة فورية صادرة الوقت:11:53:48*ملاحظة:9/115052300163148:شركة ممدوح الماجد**المستفيد:شركة ممدوح الماجد | 6,312.00 SAR | 0.00 SAR | 97,108.37 SAR |
| 2023/05/15 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:53:48*ملاحظة:9/115052300163148:شركة ممدوح الماجد**المستفيد:شركة ممدوح الماجد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 97,107.22 SAR |
| 2023/05/18 | تحويل الوقت:09:56:52*ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 95,607.22 SAR |
| 2023/05/22 | تحويل الوقت:21:35:12*ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 1,250.00 SAR | 0.00 SAR | 94,357.22 SAR |
| 2023/05/23 | تحويل الوقت:13:09:33*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- اليوم**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 900.00 SAR | 0.00 SAR | 93,457.22 SAR |
| 2023/05/23 | حوالات فورية واردة الوقت:21:37:14*ملاحظة:20230523SANCBNKCBK2B82812136280046 الصلحاني**المستفيد:بدور موسى يوسف الصلحاني | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 93,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:03:34*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- راتب**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 88,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:04:25*ملاحظة:TOACCT/25100608015858661TO:رامل- راتب**المستفيد:رامل داخل محمد السلماني الشمري | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 84,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:05:22*ملاحظة:TOACCT/25800608010299518TO:فهد- راتب**المستفيد:فهد نايف معزي العيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 81,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:06:14*ملاحظة:TOACCT/59500608010064765TO:علي- راتب**المستفيد:علي مطير ساير الرزني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 78,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:07:12*ملاحظة:TOACCT/11800608011357091TO:هديل- راتب**المستفيد:هديل تامر سعيد السنهان | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 75,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:07:58*ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:ايمان- راتب**المستفيد:ايمان دخيل مسلم البعاوي | 8,000.00 SAR | 0.00 SAR | 67,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:08:48*ملاحظة:TOACCT/25800608010165099TO:رانده- راتب**المستفيد:رانده انور محمد شمير | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 64,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:09:43*ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO:فورية- راتب**المستفيد:فورية مبارك فاري العيني | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 62,257.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:10:44*ملاحظة:TOACCT/51600608010163761TO:ابراهيم- راتب**المستفيد:ابراهيم ناصر ابراهيم الهذلي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 59,257.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:12:07*ملاحظة:TOACCT/65100608016019194TO:نادر- راتب**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 56,257.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:13:04*ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:ماجد- راتب**المستفيد:ماجد سعد علي الرخيص الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 53,257.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:13:58*ملاحظة:TOACCT/59500608010064765TO:علي- سلفه**المستفيد:علي مطير ساير الرزني الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 51,757.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:17:10*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- رواتب**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 49,557.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:17:18:01*ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- رواتب**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 45,057.22 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|---------------|---------------|
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:11:20:17**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- تسديد**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقعاوي | 3,800.00 SAR | 0.00 SAR | 41,257.22 SAR |
| 2023/05/25 | تحويل الوقت:29:34:17**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 37,757.22 SAR |
| 2023/05/27 | تحويل الوقت:58:10:03**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011276457FR:موضي | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 38,057.22 SAR |
| 2023/05/28 | تحويل الوقت:25:38:01**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010378254FR:لولوه | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 38,257.22 SAR |
| 2023/05/28 | تحويل الوقت:25:08:13**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مكافاة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 37,257.22 SAR |
| 2023/05/28 | تحويل الوقت:10:09:13**ملاحظة:TOACCT/25100608015858661TO:رامل- مكافاة**المستفيد:رامل داخل محمد السلماني الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 36,257.22 SAR |
| 2023/05/28 | تحويل الوقت:28:10:13**ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:ماجد- مكافاة**المستفيد:ماجد سعد علي الرخيص الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 35,257.22 SAR |
| 2023/05/28 | تحويل الوقت:29:14:13**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- مكافاة**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقعاوي | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 33,257.22 SAR |
| 2023/05/28 | تحويل الوقت:22:16:13**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- تصلجات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,200.00 SAR | 0.00 SAR | 30,057.22 SAR |
| 2023/05/29 | تحويل الوقت:26:37:00**ملاحظة:W-/FRACCT/40200608010019135FR:خلفه | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 30,107.22 SAR |
| 2023/06/03 | تحويل الوقت:15:35:00**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 28,607.22 SAR |
| 2023/06/04 | تحويل الوقت:52:16:14**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:فرحان | 0.00 SAR | 9.00 SAR | 28,616.22 SAR |
| 2023/06/04 | تحويل الوقت:45:53:20**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 23,616.22 SAR |
| 2023/06/04 | تحويل الوقت:44:55:20**ملاحظة:TOACCT/51600608010195946TO:مؤسسة- مصروفات**المستفيد:مؤسسة ماجد حائل للدعاية والاعلان | 3,212.00 SAR | 0.00 SAR | 20,404.22 SAR |
| 2023/06/05 | تحويل الوقت:53:19:18**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011336608FR:ساره | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 20,704.22 SAR |
| 2023/06/07 | تحويل الوقت:48:17:15**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608016079799FR:ريم | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 21,004.22 SAR |
| 2023/06/08 | تحويل الوقت:33:45:11**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608012008016FR:طلود | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 21,304.22 SAR |
| 2023/06/08 | تحويل الوقت:57:15:17**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:فرحان | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 21,314.22 SAR |
| 2023/06/08 | تحويل الوقت:52:53:20**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:فرحان | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 21,324.22 SAR |
| 2023/06/12 | تحويل الوقت:18:05:23**ملاحظة:TOACCT/51600608010195946TO:مؤسسة- طباعة**المستفيد:مؤسسة ماجد حائل للدعاية والاعلان | 2,352.00 SAR | 0.00 SAR | 18,972.22 SAR |
| 2023/06/12 | تحويل الوقت:43:06:23**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- اليوم**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 16,972.22 SAR |
| 2023/06/13 | حوالات فورية واردة الوقت:57:12:20**ملاحظة: 20230613SAINMAINMA2BXXX12012106556/HANI ABDULAZIZ HANI ABDULAZIZ ABDULLH ALKHULIFI:المستفيد**ABDULLH ALKHULIFI | 0.00 SAR | 10,000.00 SAR | 26,972.22 SAR |
| 2023/06/15 | تحويل الوقت:13:48:17**ملاحظة:W-/FRACCT/54800608010014529FR:داديه | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 27,272.22 SAR |
| 2023/06/15 | تحويل الوقت:23:06:20**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011257572FR:نهيه | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 27,572.22 SAR |
| 2023/06/18 | تحويل الوقت:53:08:00**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608011302469FR:فانن | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 27,872.22 SAR |
| 2023/06/18 | تحويل الوقت:55:21:21**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010101279FR:فرحان | 0.00 SAR | 8.00 SAR | 27,880.22 SAR |
| 2023/06/20 | تحويل الوقت:05:59:11**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010287950FR:عبدالرزاق | 0.00 SAR | 5,000.00 SAR | 32,880.22 SAR |
| 2023/06/20 | تحويل الوقت:58:05:12**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 29,880.22 SAR |
| 2023/06/21 | تحويل الوقت:40:55:16**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 28,880.22 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|---------------|---------------|
| 2023/06/22 | تحويل الوقت:15:55:10**ملاحظة:FRACCT/11800608010000437FR:شركة E- | 0.00 SAR | 15,000.00 SAR | 43,880.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:14:57:02**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 40,380.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:15:48:02**ملاحظة:TOACCT/25100608015858661TO:رامل- مكافأة**المستفيد:رامل داخل محمد السلماني الشمري | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 36,380.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:16:40:02**ملاحظة:TOACCT/59500608010064765TO:علي- مكافأة**المستفيد:علي مطير سابر الرزني الشمري | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 33,880.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:17:35:02**ملاحظة:TOACCT/11800608011357091TO:هديل- مكافأة**المستفيد:هديل ثامر سعيد السهان | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 30,880.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:18:24:02**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- راتب**المستفيد:إيمان دخل مسلم النعاوي | 8,000.00 SAR | 0.00 SAR | 22,880.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:19:20:02**ملاحظة:TOACCT/25800608010165099TO:رائده- مكافأة**المستفيد:رائده انور محمد شمر | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 19,880.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:20:15:02**ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO:فوزية- مكافأة**المستفيد:فوزية مبارك فاري العيني | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 17,380.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:21:08:02**ملاحظة:TOACCT/65100608016019194TO:نادر- مكافأة**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 14,380.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:22:03:02**ملاحظة:TOACCT/45600608010066750TO:ماجد- مكافأة**المستفيد:ماجد سعد علي الرخيص الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 11,380.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:22:57:02**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- رواتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 9,180.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:23:55:02**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 6,180.22 SAR |
| 2023/06/23 | تحويل الوقت:23:43:15**ملاحظة:FRACCT/42000608010101279FR:فرحان W- | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 6,190.22 SAR |
| 2023/06/25 | تحويل الوقت:26:59:16**ملاحظة:FRACCT/25800608010378254FR:لولوه W- | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 6,390.22 SAR |
| 2023/06/26 | تحويل الوقت:32:25:01**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 4,390.22 SAR |
| 2023/06/26 | تحويل الوقت:44:49:23**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,196.00 SAR | 0.00 SAR | 2,194.22 SAR |
| 2023/06/27 | تحويل الوقت:21:21:04**ملاحظة:FRACCT/42000608010101279FR:فرحان W- | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 2,204.22 SAR |
| 2023/06/27 | تحويل الوقت:09:15:15**ملاحظة:FRACCT/43500608010007008FR:إحمد W- | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 2,504.22 SAR |
| 2023/06/27 | تحويل الوقت:19:10:16**ملاحظة:FRACCT/51600608010206495FR:عمر W- | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 2,524.22 SAR |
| 2023/06/27 | تحويل الوقت:35:18:18**ملاحظة:FRACCT/18700608011234098FR:فضيه W- | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 2,534.22 SAR |
| 2023/06/27 | تحويل الوقت:15:23:18**ملاحظة:FRACCT/25800608010030327FR:فوزيه W- | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 2,584.22 SAR |
| 2023/06/27 | تحويل الوقت:48:32:18**ملاحظة:FRACCT/11800608010045754FR:خالد W- | 0.00 SAR | 400.00 SAR | 2,984.22 SAR |
| 2023/07/01 | تحويل الوقت:31:48:12**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 2,484.22 SAR |
| 2023/07/05 | تحويل الوقت:50:35:22**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 400.00 SAR | 0.00 SAR | 2,084.22 SAR |
| 2023/07/08 | تحويل الوقت:25:43:17**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 84.22 SAR |
| 2023/07/14 | تحويل الوقت:05:20:20**ملاحظة:FRACCT/45600608010850468FR:فهد W- | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 384.22 SAR |
| 2023/07/15 | تحويل الوقت:53:14:51**ملاحظة:FRACCT/45600608016006289FR:إحمد W- | 0.00 SAR | 1.00 SAR | 385.22 SAR |
| 2023/07/16 | تحويل الوقت:54:36:05**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 285.22 SAR |
| 2023/07/17 | تحويل الوقت:35:39:01**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 185.22 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2023/07/17 | تحويل الوقت:20:26:30**ملاحظة:W/FRACCT/42000608010101279FR:فرجان | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 195.22 SAR |
| 2023/07/17 | تحويل الوقت:21:53:17**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 95.22 SAR |
| 2023/07/19 | تحويل الوقت:14:09:06**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 45.22 SAR |
| 2023/07/20 | تحويل الوقت:17:18:37**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 40.22 SAR |
| 2023/07/20 | تحويل الوقت:22:09:37**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 20.22 SAR |
| 2023/07/22 | تحويل الوقت:00:09:53**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 0.22 SAR |
| 2023/07/23 | تحويل الوقت:04:09:14**ملاحظة:W/FRACCT/42000608010101279FR:فرجان | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 10.22 SAR |
| 2023/07/23 | حوالات فورية وارده الوقت:18:17:39**ملاحظة:20230723SAINMAINMA2BXXX11817102847/HANI ABDULAZIZ HANI ABDULAZIZ ABDULLH ALKHULIFI**المستفيد:ABDULLH ALKHULIFI | 0.00 SAR | 5,010.22 SAR | 5,010.22 SAR |
| 2023/07/23 | تحويل الوقت:21:36:34**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- مصروفات**المستفيد:إيمان دجيل مسلم البقاوي | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 10.22 SAR |
| 2023/07/24 | تحويل الوقت:11:21:35**ملاحظة:W/FRACCT/33900608010014894FR:منير | 0.00 SAR | 1,510.22 SAR | 1,510.22 SAR |
| 2023/07/24 | تحويل الوقت:12:07:59**ملاحظة:W/FRACCT/11800608010371622FR:طراد | 0.00 SAR | 3,010.22 SAR | 3,010.22 SAR |
| 2023/07/25 | تحويل الوقت:14:32:48**ملاحظة:W/FRACCT/18300608010093374FR:منيره | 0.00 SAR | 4,710.22 SAR | 4,710.22 SAR |
| 2023/07/27 | تحويل الوقت:12:19:44**ملاحظة:W/FRACCT/25800608010378254FR:لولوه | 0.00 SAR | 4,910.22 SAR | 4,910.22 SAR |
| 2023/07/27 | تحويل الوقت:14:12:04**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:منشعل- مصروفات**المستفيد:منشعل عبدالرزاق سليمان الغيني الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 410.22 SAR |
| 2023/07/29 | تحويل الوقت:11:41:02**ملاحظة:W/FRACCT/11800608010511185FR:الحمدي | 0.00 SAR | 3,660.22 SAR | 3,660.22 SAR |
| 2023/07/29 | تحويل الوقت:21:42:15**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 200.00 SAR | 3,460.22 SAR | 3,460.22 SAR |
| 2023/07/30 | تحويل الوقت:22:09:25**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- *المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريه الشمري | 150.00 SAR | 3,310.22 SAR | 3,310.22 SAR |
| 2023/07/31 | تحويل الوقت:13:36:24**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:منشعل- مصروفات**المستفيد:منشعل عبدالرزاق سليمان الغيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 310.22 SAR |
| 2023/08/02 | تحويل الوقت:06:35:00**ملاحظة:W/FRACCT/11800608011342655FR:أسماء | 0.00 SAR | 610.22 SAR | 610.22 SAR |
| 2023/08/03 | حوالات فورية وارده الوقت:11:49:30**ملاحظة:20230803SAINCBKNCB2B82811149917879 الشمري**المستفيد:عبيد الله معيوف الشمري | 0.00 SAR | 910.22 SAR | 910.22 SAR |
| 2023/08/03 | تحويل الوقت:19:29:07**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- مصروفات**المستفيد:إيمان دجيل مسلم البقاوي | 900.00 SAR | 0.00 SAR | 10.22 SAR |
| 2023/08/06 | تحويل الوقت:22:49:41**ملاحظة:W/FRACCT/15400608010222713FR:فهده | 0.00 SAR | 34.22 SAR | 34.22 SAR |
| 2023/08/08 | حوالات فورية وارده الوقت:12:59:25**ملاحظة:20230808SAINMAINMA2BXXX11258105290/HANI ABDULAZIZ HANI ABDULAZIZ ABDULLH ALKHULIFI**المستفيد:ABDULLH ALKHULIFI | 0.00 SAR | 7,534.22 SAR | 7,534.22 SAR |
| 2023/08/08 | تحويل الوقت:13:06:54**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:منشعل- مصروفات**المستفيد:منشعل عبدالرزاق سليمان الغيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 2,534.22 SAR |
| 2023/08/10 | حوالات فورية وارده الوقت:22:42:47**ملاحظة:20230811SAINMAINMA2BXXX12242106146/JALAL NIDHAL JALAL NIDHAL**المستفيد: | 0.00 SAR | 3,534.22 SAR | 3,534.22 SAR |
| 2023/08/11 | تحويل الوقت:00:01:03**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- مصروفات**المستفيد:إيمان دجيل مسلم البقاوي | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 34.22 SAR |
| 2023/08/15 | تحويل الوقت:00:18:32**ملاحظة:W/FRACCT/25800608018989870FR:يزيد | 0.00 SAR | 334.22 SAR | 334.22 SAR |
| 2023/08/15 | تحويل الوقت:20:29:04**ملاحظة:W/FRACCT/11800608011050274FR:عائشه | 0.00 SAR | 634.22 SAR | 634.22 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|---------------|----------------|----------------|
| 2023/08/17 | تحويل الوقت: 22:44:44**ملاحظة: TOACCT/11800608011006177TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: إيمان دخل مسلم البعاوي | 600.00 SAR | 0.00 SAR | 34.22 SAR |
| 2023/08/25 | تحويل الوقت: 14:32:06**ملاحظة: W-/FRACCT/15400608010222713FR:فهيد | 0.00 SAR | 12.00 SAR | 46.22 SAR |
| 2023/08/27 | تحويل الوقت: 09:17:09**ملاحظة: W-/FRACCT/55400608016085698FR:سعود | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 1,546.22 SAR |
| 2023/08/27 | حوالات فورية واردة الوقت: 12:08:48**ملاحظة: 20230827SAINMAINMA2BXXX11207100036/FAHAD ALI ALKATEB FAHAD ALI ALKATEB ALKATEB**المستفيد:ALKATEB | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 1,846.22 SAR |
| 2023/08/27 | تحويل الوقت: 13:25:52**ملاحظة: TOACCT/11800608011006177TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: إيمان دخل مسلم البعاوي | 1,800.00 SAR | 0.00 SAR | 46.22 SAR |
| 2023/08/27 | تحويل الوقت: 22:12:53**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010378254FR:لولوه | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 246.22 SAR |
| 2023/08/28 | تحويل الوقت: 11:27:18**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010399003FR:خالد | 0.00 SAR | 5,000.00 SAR | 5,246.22 SAR |
| 2023/08/28 | تحويل الوقت: 17:58:08**ملاحظة: TOACCT/65500608010050365TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 246.22 SAR |
| 2023/08/28 | تحويل الوقت: 19:25:20**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608016219148FR:أمل | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 546.22 SAR |
| 2023/09/01 | تحويل الوقت: 11:48:22**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608010371622FR:طراد | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 2,046.22 SAR |
| 2023/09/01 | تحويل الوقت: 15:05:27**ملاحظة: TOACCT/11800608011006177TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: إيمان دخل مسلم البعاوي | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 46.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 11:14:04**ملاحظة: E-/FRACCT/36200608010203018FR:منصة | 0.00 SAR | 100,000.00 SAR | 100,046.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:27:12**ملاحظة: TOACCT/65500608010050365TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 10,500.00 SAR | 0.00 SAR | 89,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:28:20**ملاحظة: TOACCT/11800608011006177TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: إيمان دخل مسلم البعاوي | 16,000.00 SAR | 0.00 SAR | 73,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:29:14**ملاحظة: TOACCT/11800608011357091TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: هديل نامر سعيد السهان | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 67,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:30:36**ملاحظة: TOACCT/65100608016019194TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: نادر جمال محمد صبري | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 61,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:31:30**ملاحظة: TOACCT/25800608010440344TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: فوزية مبارك فاري العيني | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 56,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:32:50**ملاحظة: TOACCT/59500608010064765TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: علي مطير سابر الرزني الشمري | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 50,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:49:08**ملاحظة: TOACCT/51600608016033232TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: مزنة ناصر عبدالله بن مرشد | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 44,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:49:52**ملاحظة: TOACCT/51600608010094529TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: طاهر عطالله عوض الصلحاء الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 43,046.22 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:50:35**ملاحظة: TOACCT/15400608010306755TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: فهيد حمدان حنت الرويلي | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 41,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | حوالة فورية صادرة الوقت: 12:51:46**ملاحظة: 9105092300232205/يزيد**المستفيد:يزيد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 38,546.22 SAR |
| 2023/09/05 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:51:46**ملاحظة: 9105092300232205/يزيد**المستفيد:يزيد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 38,545.07 SAR |
| 2023/09/05 | حوالة فورية صادرة الوقت: 12:52:51**ملاحظة: 9105092300232662/حامد**المستفيد:حامد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 35,545.07 SAR |
| 2023/09/05 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:52:51**ملاحظة: 9105092300232662/حامد**المستفيد:حامد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 35,543.92 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 12:54:01**ملاحظة: TOACCT/65500608010050365TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 4,400.00 SAR | 0.00 SAR | 31,143.92 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 13:07:41**ملاحظة: W-/FRACCT/59500608010064765FR:علي | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 32,143.92 SAR |
| 2023/09/05 | تحويل الوقت: 19:09:32**ملاحظة: TOACCT/51600608011354963TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: منيف عادل اللبني عبد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 31,643.92 SAR |
| 2023/09/06 | تحويل الوقت: 00:06:38**ملاحظة: TOACCT/65500608010050365TO:إيمان-مصروفات**المستفيد: مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 11,000.00 SAR | 0.00 SAR | 20,643.92 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2023/09/06 | تحويل الوقت:08:09:00**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- فاتورة**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 10,643.92 SAR |
| 2023/09/06 | تحويل الوقت:09:23:00**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- راتب**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 6,143.92 SAR |
| 2023/09/06 | تحويل الوقت:02:43:20**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 4,643.92 SAR |
| 2023/09/07 | حوالات فورية واردة الوقت:11:41:35**ملاحظة:20230907SAARNBARNB1B18111141761356/ABDULRAZZAK ABDULRAZZAK ALFARAJ:المستفيد**ALFARAJ | 0.00 SAR | 10,000.00 SAR | 14,643.92 SAR |
| 2023/09/08 | تحويل الوقت:17:24:44**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608016011837FR:عبدالله | 0.00 SAR | 0.50 SAR | 14,644.42 SAR |
| 2023/09/08 | تحويل الوقت:19:32:41**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 9,644.42 SAR |
| 2023/09/08 | التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:19:54:08**ملاحظة:من حساب سراء محمد زارب الفحطاني 503000010006080333021\$ | 0.00 SAR | 2.00 SAR | 9,646.42 SAR |
| 2023/09/11 | تحويل الوقت:07:57:52**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- ادوات**المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 7,646.42 SAR |
| 2023/09/11 | تحويل الوقت:17:36:49**ملاحظة:E-/FRACCT/36200608010203018FR:منصة | 0.00 SAR | 56,000.00 SAR | 63,646.42 SAR |
| 2023/09/12 | تحويل الوقت:20:41:16**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 58,646.42 SAR |
| 2023/09/13 | تحويل الوقت:10:10:25**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010174208FR:البنها | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 58,946.42 SAR |
| 2023/09/13 | تحويل الوقت:13:12:39**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 55,446.42 SAR |
| 2023/09/16 | تحويل الوقت:23:08:21**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 53,446.42 SAR |
| 2023/09/17 | تحويل الوقت:11:52:56**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010171493FR:موسى | 0.00 SAR | 1,000.00 SAR | 54,446.42 SAR |
| 2023/09/17 | تحويل الوقت:19:11:57**ملاحظة:TOACCT/11800608010688884TO:جمعية- تكلفة**المستفيد:جمعية الملك عبدالعزيز للخدمات الاجتماعيه | 15,400.00 SAR | 0.00 SAR | 39,046.42 SAR |
| 2023/09/17 | تحويل الوقت:19:15:25**ملاحظة:TOACCT/42000608010532838TO:وكالة- مصروفات**المستفيد:وكالة فرس للميدعون للدعايه والاعلان | 9,000.00 SAR | 0.00 SAR | 30,046.42 SAR |
| 2023/09/18 | تحويل الوقت:11:23:24**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 750.00 SAR | 0.00 SAR | 29,296.42 SAR |
| 2023/09/18 | تحويل الوقت:22:55:34**ملاحظة:E-/FRACCT/38900608016097041FR:مؤسسة | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 29,596.42 SAR |
| 2023/09/20 | تحويل الوقت:09:53:24**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:مشمعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 24,596.42 SAR |
| 2023/09/22 | تحويل الوقت:01:43:27**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 23,096.42 SAR |
| 2023/09/24 | تحويل الوقت:17:18:36**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:ايمان- مصروفات**المستفيد:ايمان دخيل مسلم البقاوي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 20,096.42 SAR |
| 2023/09/24 | تحويل الوقت:20:40:49**ملاحظة:W-/FRACCT/48500608016666624FR:بدريه | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 20,396.42 SAR |
| 2023/09/25 | تحويل الوقت:18:03:57**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 300.00 SAR | 0.00 SAR | 20,096.42 SAR |
| 2023/09/26 | تحويل الوقت:20:04:43**ملاحظة:TOACCT/11800608010688884TO:جمعية- سداد**المستفيد:جمعية الملك عبدالعزيز للخدمات الاجتماعيه | 1,400.00 SAR | 0.00 SAR | 18,696.42 SAR |
| 2023/09/26 | تحويل الوقت:20:05:59**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:ايمان- مصروفات**المستفيد:ايمان دخيل مسلم البقاوي | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 17,696.42 SAR |
| 2023/09/26 | تحويل الوقت:21:05:24**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مشمعل- مصروفات**المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريهي الشمري | 1,550.00 SAR | 0.00 SAR | 16,146.42 SAR |
| 2023/09/27 | تحويل الوقت:12:31:26**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608016326976FR:فهد | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 16,646.42 SAR |
| 2023/09/27 | تحويل الوقت:12:32:58**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010501525FR:فهد | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 16,796.42 SAR |
| 2023/09/27 | تحويل الوقت:14:09:10**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010378254FR:لولوه | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 16,996.42 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2023/09/27 | تحويل الوقت:19:06:14**ملاحظة:W-/FRACCT/30200608010449788FR:محمد | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 17,046.42 SAR |
| 2023/09/28 | السحب بنشيك الوقت:14:42:40**المستفيد:التونسي مصور*علي*صالح | 15,500.00 SAR | 0.00 SAR | 1,546.42 SAR |
| 2023/09/28 | تحويل الوقت:14:14:51**ملاحظة:E-/TOACCT/118006080110061777TO:إيمان- ننريات**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقاوي | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 46.42 SAR |
| 2023/09/29 | تحويل الوقت:11:18:05**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010137882FR:إبتسام | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 346.42 SAR |
| 2023/09/29 | تحويل الوقت:13:20:06**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010446374FR:مورة | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 646.42 SAR |
| 2023/10/01 | تحويل الوقت:10:34:51**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010371622FR:طراد | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 2,146.42 SAR |
| 2023/10/01 | حوالات فورية واردة الوقت:13:37:30**ملاحظة: 20231001SAINMAINMA2BXXX11337105690/HANI ABDULAZIZ HANI ABDULAZIZ ABDULLH ALKHULIFI:المستفيد**ABDULLH ALKHULIFI | 0.00 SAR | 4,000.00 SAR | 6,146.42 SAR |
| 2023/10/01 | تحويل الوقت:19:54:21**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 5,646.42 SAR |
| 2023/10/02 | تحويل الوقت:12:10:47**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- **المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 646.42 SAR |
| 2023/10/04 | تحويل الوقت:17:27:17**ملاحظة:E-/TOACCT/118006080110061777TO:إيمان- مصرفوات**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقاوي | 600.00 SAR | 0.00 SAR | 46.42 SAR |
| 2023/10/08 | تحويل الوقت:19:11:24**ملاحظة:W-/FRACCT/2990060801022222FR:محمد | 0.00 SAR | 22,000.00 SAR | 22,046.42 SAR |
| 2023/10/09 | السحب بنشيك الوقت:12:50:26**المستفيد:الشريهي الشمري عادل اللبني*عبد | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 12,046.42 SAR |
| 2023/10/09 | تحويل الوقت:11:36:32**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- رواتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 8,546.42 SAR |
| 2023/10/09 | تحويل الوقت:11:37:59**ملاحظة:E-/TOACCT/65100608016019194TO:نادر- رأب**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 5,546.42 SAR |
| 2023/10/09 | تحويل الوقت:11:42:51**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608016033232TO:مزنه- رأب**المستفيد:مزنه ناصر عبدالله بن مرشد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 2,546.42 SAR |
| 2023/10/09 | تحويل الوقت:17:33:42**ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010036916FR:هيفاء | 0.00 SAR | 8.00 SAR | 2,554.42 SAR |
| 2023/10/11 | تحويل الوقت:07:43:33**ملاحظة:W-/FRACCT/40200608010092165FR:نوف | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 2,854.42 SAR |
| 2023/10/12 | تحويل الوقت:12:01:11**ملاحظة:E-/TOACCT/118006080110061777TO:إيمان- مصرفوات**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقاوي | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 354.42 SAR |
| 2023/10/13 | تحويل الوقت:19:31:21**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 154.42 SAR |
| 2023/10/14 | تحويل الوقت:16:08:56**ملاحظة:W-/FRACCT/51600608016098276FR:نوره | 0.00 SAR | 3,000.00 SAR | 3,154.42 SAR |
| 2023/10/14 | تحويل الوقت:20:41:46**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 3,054.42 SAR |
| 2023/10/14 | تحويل الوقت:21:17:04**ملاحظة:W-/FRACCT/46900608010055154FR:المياء | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 3,354.42 SAR |
| 2023/10/15 | تحويل الوقت:12:06:22**ملاحظة:E-/TOACCT/118006080110061777TO:إيمان- مصرفوات**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البقاوي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 354.42 SAR |
| 2023/10/15 | تحويل الوقت:12:27:12**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 154.42 SAR |
| 2023/10/18 | تحويل الوقت:13:15:56**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 104.42 SAR |
| 2023/10/18 | تحويل الوقت:14:11:37**ملاحظة:E-/FRACCT/11800608010000437FR:شركة | 0.00 SAR | 15,000.00 SAR | 15,104.42 SAR |
| 2023/10/19 | السحب بنشيك الوقت:11:25:11**المستفيد:التونسي منصور*علي*صالح | 15,000.00 SAR | 0.00 SAR | 104.42 SAR |
| 2023/10/19 | تحويل الوقت:10:07:49**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل اللبني عيد الشريهي الشمري | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 4.42 SAR |
| 2023/10/22 | تحويل الوقت:11:13:41**ملاحظة:W-/FRACCT/42000608010000331FR:فهد | 0.00 SAR | 10,000.00 SAR | 10,004.42 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدين | دائن | الرصيد |
|------------|---|---------------|----------------|----------------|
| 2023/10/22 | تحويل الوقت:16:57:06**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608016023623FR:خلود | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 10,304.42 SAR |
| 2023/10/23 | السحب بنشيك الوقت:12:07:23**المستفيد:الشريهي الشمري عادل*البنّي*عبيد | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 304.42 SAR |
| 2023/10/23 | تحويل الوقت:19:26:06**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010351020FR:نوره | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 604.42 SAR |
| 2023/10/24 | تحويل الوقت:23:06:19**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608011006177TO:ايمان- نزيات**المستفيد:ايمان دخيل مسلم البعاوي | 600.00 SAR | 0.00 SAR | 4.42 SAR |
| 2023/10/27 | تحويل الوقت:10:28:53**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010378254FR:لولوه | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 204.42 SAR |
| 2023/10/27 | تحويل الوقت:22:35:27**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- نزيات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | -4,795.58 SAR |
| 2023/10/28 | التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:20:52:07**ملاحظة:من حساب علي حمد رشود النهدي الخالدي 139000010006080126922\$ | 0.00 SAR | 6,000.00 SAR | 1,204.42 SAR |
| 2023/10/29 | تحويل الوقت:14:07:14**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- صياحه**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,200.00 SAR | 0.00 SAR | 4.42 SAR |
| 2023/10/30 | Inward Local Payment Order Payment-PA233020056063-ملاحظة:INMAINM2330300RA-CHARITIES SUPPORT FUND جمعية أرشدني لمكافحة المخدرات وناهي**المستفيد:CHARITIES SUPPORT FUND: | 0.00 SAR | 239,000.00 SAR | 239,004.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:48:00**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- رأب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 13,000.00 SAR | 0.00 SAR | 226,004.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:49:02**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608011006177TO:ايمان- رأب**المستفيد:ايمان دخيل مسلم البعاوي | 16,000.00 SAR | 0.00 SAR | 210,004.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:51:53**ملاحظة:E-/TOACCT/25800608010440344TO:فورية- رأب**المستفيد:فورية مبارك فاري العيني | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 205,504.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:52:53**ملاحظة:E-/TOACCT/65100608016019194TO:نادر- رأب**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 202,504.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:54:49**ملاحظة:E-/TOACCT/15400608010306755TO:فهيده- مكافاه**المستفيد:فهيده حمدان حنت الرويلي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 199,504.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:56:21**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608010094529TO:مظاهر- مكافاه**المستفيد:مظاهر عطالله عوض الصلعاء الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 196,504.42 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:15:57:31**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608016033232TO:مزبه- رأب**المستفيد:مزبه ناصر عبدالله بن مرشد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 193,504.42 SAR |
| 2023/10/30 | حوالة فورية صادرة الوقت:16:01:58**ملاحظة:9130102300380150/حامد**المستفيد:حامد | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 187,504.42 SAR |
| 2023/10/30 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:01:58**ملاحظة:9130102300380150/حامد**المستفيد:حامد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 187,503.27 SAR |
| 2023/10/30 | حوالة فورية صادرة الوقت:16:03:10**ملاحظة:9130102300380865/يزيد**المستفيد:يزيد | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 181,503.27 SAR |
| 2023/10/30 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:03:10**ملاحظة:9130102300380865/يزيد**المستفيد:يزيد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 181,502.12 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:16:04:31**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- رأب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 179,302.12 SAR |
| 2023/10/30 | تحويل الوقت:16:05:23**ملاحظة:E-/TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- رأب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 4,500.00 SAR | 0.00 SAR | 174,802.12 SAR |
| 2023/10/31 | تحويل الوقت:05:29:16**ملاحظة:W-/FRACCT/45600608010187481FR:مرام | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 175,102.12 SAR |
| 2023/11/01 | Inward Local Payment Order Payment-996CT1HND8000162-ملاحظة:NCBK996233040113- شركة التنفيذ المثالية**المستفيد:Arshidni Charity-شركة التنفيذ المثالية | 0.00 SAR | 146.17 SAR | 175,248.29 SAR |
| 2023/11/01 | تحويل الوقت:09:22:18**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010371622FR:طراد | 0.00 SAR | 1,500.00 SAR | 176,748.29 SAR |
| 2023/11/02 | السحب بنشيك الوقت:12:55:35**المستفيد:الصلعاء الشمري مظاهر*عطالله*عوض | 5,500.00 SAR | 0.00 SAR | 171,248.29 SAR |
| 2023/11/02 | تحويل الوقت:14:18:12**ملاحظة:E-/TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- **المستفيد:منيفه عادل البني عبيد الشريهي الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 170,248.29 SAR |
| 2023/11/05 | تحويل الوقت:19:34:21**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608011006177TO:ايمان- مصروفات**المستفيد:ايمان دخيل مسلم البعاوي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 167,248.29 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|----------------|
| 2023/11/06 | تحويل الوقت:24:56:13**ملاحظة:W-FRACCT/11800608016326976FR | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 167,448.29 SAR |
| 2023/11/07 | تحويل الوقت:46:40:18**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- فاتورة**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البعاوي | 5,500.00 SAR | 0.00 SAR | 161,948.29 SAR |
| 2023/11/08 | تحويل الوقت:02:04:21**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- مصرفوات**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البعاوي | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 156,948.29 SAR |
| 2023/11/12 | تحويل الوقت:10:31:17**ملاحظة:W-FRACCT/51600608010888888FR | 0.00 SAR | 3,000.00 SAR | 159,948.29 SAR |
| 2023/11/14 | تحويل الوقت:47:08:00**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- تذريات**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البعاوي | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 156,948.29 SAR |
| 2023/11/16 | التحويل للحساب المصرفي الوقت:43:27:18**ملاحظة:من حساب علي حمد رشود النهدي الخالدي 139000010006080126922\$ | 0.00 SAR | 5,000.00 SAR | 161,948.29 SAR |
| 2023/11/19 | تحويل الوقت:40:12:21**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- تذريات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 156,948.29 SAR |
| 2023/11/19 | تحويل الوقت:56:17:22**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- فواتير**المستفيد:منيفه عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 155,448.29 SAR |
| 2023/11/20 | إضافة راتب الوقت:02:08:11**ملاحظة:-:E-Corp-Payroll-000000002022-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll | 0.00 SAR | 2,880.00 SAR | 158,328.29 SAR |
| 2023/11/20 | تحويل الوقت:33:14:14**ملاحظة:W-FRACCT/11800608010218153FR | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 158,428.29 SAR |
| 2023/11/24 | تحويل الوقت:11:02:02**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- تذريات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 155,428.29 SAR |
| 2023/11/25 | تحويل الوقت:47:23:02**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- المستفيد:منيفه عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 900.00 SAR | 0.00 SAR | 154,528.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:30:34:22**ملاحظة:TOACCT/11800608011006177TO:إيمان- راتب**المستفيد:إيمان دخيل مسلم البعاوي | 8,000.00 SAR | 0.00 SAR | 146,528.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:24:35:20**ملاحظة:TOACCT/25800608010440344TO:فوزية- راتب**المستفيد:فوزية مبارك فاري العيني | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 144,028.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:10:36:22**ملاحظة:TOACCT/65100608016019194TO:نادر- راتب**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 141,028.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:56:37:22**ملاحظة:TOACCT/51600608016033232TO:مرزبه- مكافاه**المستفيد:مرزبه ناصر عبدالله بن مرشد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 138,028.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:01:39:20**ملاحظة:TOACCT/15400608010306755TO:فهيد- مكافاه**المستفيد:فهيد حمدان حنت الرويلي | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 136,528.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:52:39:20**ملاحظة:TOACCT/51600608010094529TO:مظاهر- مكافاه**المستفيد:مظاهر عمال الله عوض الصلحاء الشمري | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 135,028.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:40:40:22**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 6,500.00 SAR | 0.00 SAR | 128,528.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:25:41:22**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,200.00 SAR | 0.00 SAR | 126,328.29 SAR |
| 2023/11/26 | تحويل الوقت:27:42:22**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مكافاه**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 122,828.29 SAR |
| 2023/11/26 | حوالة فورية صادرة الوقت:35:43:20**ملاحظة:9126112300653312/نيزد**المستفيد:نيزد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 119,828.29 SAR |
| 2023/11/26 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:35:43:20**ملاحظة:9126112300653312/نيزد**المستفيد:نيزد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 119,827.14 SAR |
| 2023/11/26 | حوالة فورية صادرة الوقت:22:44:20**ملاحظة:9126112300653990/حامد**المستفيد:حامد | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 116,827.14 SAR |
| 2023/11/26 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:44:20**ملاحظة:9126112300653990/حامد**المستفيد:حامد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 116,825.99 SAR |
| 2023/11/27 | تحويل الوقت:32:41:13**ملاحظة:W-FRACCT/25800608010378254FR | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 117,025.99 SAR |
| 2023/11/27 | تحويل الوقت:49:12:22**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:منيفه- تذريات**المستفيد:منيفه عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 114,525.99 SAR |
| 2023/11/28 | تحويل الوقت:17:02:02**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مشعل- مصاريف**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 112,525.99 SAR |
| 2023/11/28 | حوالات فورية واردا الوقت:58:20:16**ملاحظة: 20231128SAINMAINMA2BXXX11620104550/FAY SAUD KHALAF FAY SAUD KHALAF ALDHUMADI**المستفيد:ALDHUMADI | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 112,825.99 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 2023/11/30 | فواتير نظام سداد الوقت:00:18:33**ملاحظة:002-4965982713 -10099520524 | 2,304.60 SAR | 0.00 SAR | 110,521.39 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت:00:19:57**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-مصروفات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 105,521.39 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت:19:44:29**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-مصروفات**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 2,300.00 SAR | 0.00 SAR | 103,221.39 SAR |
| 2023/12/03 | تحويل الوقت:18:48:13**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-تذريات**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 1,350.00 SAR | 0.00 SAR | 101,871.39 SAR |
| 2023/12/04 | حوالة فورية صادرة الوقت:23:24:17**ملاحظة:9104122300632146/شركة فويم للنفاه**المستفيد:شركة فويم للنفاه | 20,000.00 SAR | 0.00 SAR | 81,871.39 SAR |
| 2023/12/04 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:24:17**ملاحظة:9104122300632146/شركة فويم للنفاه**المستفيد:شركة فويم للنفاه | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 81,870.24 SAR |
| 2023/12/04 | تحويل الوقت:23:25:56**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-تذريات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 76,870.24 SAR |
| 2023/12/07 | تحويل الوقت:22:37:17**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-فواتير**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 800.00 SAR | 0.00 SAR | 76,070.24 SAR |
| 2023/12/09 | تحويل الوقت:17:22:34**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-فواتير**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 75,570.24 SAR |
| 2023/12/10 | تحويل الوقت:11:30:41**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-سداد**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,055.00 SAR | 0.00 SAR | 70,515.24 SAR |
| 2023/12/11 | تحويل الوقت:17:46:45**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-صيانة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 69,515.24 SAR |
| 2023/12/11 | تحويل الوقت:17:47:24**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-تذريات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 64,515.24 SAR |
| 2023/12/11 | تحويل الوقت:21:24:23**ملاحظة:40200608010019135FR/FRACCT/W-خلفه | 0.00 SAR | 30.00 SAR | 64,545.24 SAR |
| 2023/12/12 | حوالات فورية واردة الوقت:17:19:13**ملاحظة:20231212SAARNBARNB1B96611718940368/ABDULRAZZAK ABDULRAZZAK ALFARAJ**المستفيد:ABDULRAZZAK ALFARAJ | 0.00 SAR | 6,660.00 SAR | 71,205.24 SAR |
| 2023/12/12 | تحويل الوقت:18:41:29**ملاحظة:11800608011006177TO/TOACCT/إيمان-كسوة**المستفيد:إيمان دجيل مسلم البعاوي | 7,000.00 SAR | 0.00 SAR | 64,205.24 SAR |
| 2023/12/14 | تحويل الوقت:12:39:30**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-فواتير**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 950.00 SAR | 0.00 SAR | 63,255.24 SAR |
| 2023/12/15 | تحويل الوقت:14:58:05**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-فواتير**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 800.00 SAR | 0.00 SAR | 62,455.24 SAR |
| 2023/12/16 | تحويل الوقت:18:10:36**ملاحظة:51600608011354963TO/TOACCT/مشعل-فواتير**المستفيد:منيف عادل اللبني عبيد الشريهي الشمري | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 61,455.24 SAR |
| 2023/12/17 | Inward Local Payment Order الوقت:09:03:57**ملاحظة:PA233480003836-Payment-INMAINM23349000T-CHARITIES SUPPORT FUND CHARITIES SUPPORT FUND**المستفيد:المخدرات وناهي | 0.00 SAR | 96,000.00 SAR | 157,455.24 SAR |
| 2023/12/18 | تحويل الوقت:17:42:34**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-تذريات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 152,455.24 SAR |
| 2023/12/20 | تحويل الوقت:19:57:07**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-تذريات**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 149,955.24 SAR |
| 2023/12/20 | تحويل الوقت:19:58:10**ملاحظة:11800608011006177TO/TOACCT/إيمان-تذريات**المستفيد:إيمان دجيل مسلم البعاوي | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 143,955.24 SAR |
| 2023/12/21 | إضافة راتب الوقت:09:29:56**ملاحظة:00000002022-E-Corp-Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll | 0.00 SAR | 5,760.00 SAR | 149,715.24 SAR |
| 2023/12/21 | التحويل للحساب المصرفي الوقت:12:09:42**ملاحظة:595000010006080386440\$-من حساب عبيد شوشان مشهور الناصي الشمري | 0.00 SAR | 5,000.00 SAR | 154,715.24 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:26:44**ملاحظة:65500608010050365TO/TOACCT/مشعل-راتب**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان العيني الشمري | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR | 148,715.24 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:40:23**ملاحظة:11800608011006177TO/TOACCT/إيمان-راتب**المستفيد:إيمان دجيل مسلم البعاوي | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR | 138,715.24 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:41:04**ملاحظة:25800608010440344TO/TOACCT/فورية-راتب**المستفيد:فورية مبارك فاري العيني | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR | 135,215.24 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:41:56**ملاحظة:65100608016019194TO/TOACCT/نادر-راتب**المستفيد:نادر جمال محمد صبري | 3,400.00 SAR | 0.00 SAR | 131,815.24 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدين | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|------------|----------------|
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:42:06**ملاحظة:TOACCT/15400608010306755TO:مكافاة**المستفيد:فهيده حمدان خنت الرويلي E-فهيده- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 129,315.24 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:42:45**ملاحظة:TOACCT/51600608010094529TO:مكافاة**المستفيد:ظاهر عطالله عوض الصلعاء الشمري E-ظاهر- | 2,500.00 SAR | 0.00 SAR | 126,815.24 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:44:22**ملاحظة:TOACCT/51600608016033232TO:مكافاة**المستفيد:مرزق ناصر عبدالله بن مرشد E-مرزق- | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 122,815.24 SAR |
| 2023/12/24 | حوالة فورية صادرة الوقت:14:45:54**ملاحظة:9124122300298324/حامد**المستفيد:حامد | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 118,815.24 SAR |
| 2023/12/24 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:45:54**ملاحظة:9124122300298324/حامد**المستفيد:حامد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 118,814.09 SAR |
| 2023/12/24 | حوالة فورية صادرة الوقت:14:46:27**ملاحظة:9124122300298863/يزيد**المستفيد:يزيد | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 114,814.09 SAR |
| 2023/12/24 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:46:27**ملاحظة:9124122300298863/يزيد**المستفيد:يزيد | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 114,812.94 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:46:56**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافاة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 2,800.00 SAR | 0.00 SAR | 112,012.94 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:14:48:05**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافاة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 7,500.00 SAR | 0.00 SAR | 104,512.94 SAR |
| 2023/12/24 | تحويل الوقت:19:55:05**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مكافاة**المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريه الشمري E-منيفه- | 1,200.00 SAR | 0.00 SAR | 103,312.94 SAR |
| 2023/12/25 | تحويل الوقت:12:43:31**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010183621FR:مكافاة | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 103,612.94 SAR |
| 2023/12/25 | تحويل الوقت:18:14:03**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافاة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 100,612.94 SAR |
| 2023/12/25 | تحويل الوقت:18:16:36**ملاحظة:TOACCT/56600608016048239TO:مكافاة**المستفيد:عثمان ماضي حسين طميحي E-عثمان- | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR | 97,612.94 SAR |
| 2023/12/26 | تحويل الوقت:22:07:13**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010702966FR:مكافاة | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 97,912.94 SAR |
| 2023/12/31 | تحويل الوقت:12:44:09**ملاحظة:TOACCT/51600608011354963TO:مكافاة**المستفيد:منيفه عادل الليني عبد الشريه الشمري E-منيفه- | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 96,912.94 SAR |
| 2023/12/31 | تحويل الوقت:15:15:25**ملاحظة:TOACCT/65500608010050365TO:مكافاة**المستفيد:مشعل عبدالرزاق سليمان الغيثي الشمري E-مشعل- | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR | 91,912.94 SAR |

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

